
 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie 
ul. Szpitalna 45, 62-504 Konin 

Regon 000311591 
NIP 6651042675 
KRS 0000030801  

 

Konin, 12.06.2024 r. 

WSZ-EP-7/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych 

w zakresie pakietów nr 13 i 29 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn „Dostawa produktów leczniczych”, nr sprawy WSZ-EP-7/2024. 

 

Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informację z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu: 

 

Do dnia 12.06.2024 r. do godz. 9:00 wpłynęły  oferty dodatkowe od następujących Wykonawców: 

 

PAKIET NR 13 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

CENA OFERTOWA 
60% 

16 
Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120,  
54-613 Wrocław 

199,69 ZŁ BRUTTO 

 

PAKIET NR 29 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

CENA OFERTOWA 
60% 

15. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

971,35  ZŁ BRUTTO 

 

 


